SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL S/SUBG/CGP/CDP Nº

A Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro (SMS), por intermédio da Coordenação
de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Subsecretaria
de Gestão, torna público o gabarito preliminar
Ano Adicional de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade da Secretaria
Municipal de Saúde para o ano de 202
17 de fevereiro de 2025:

QUESTÃO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL S/SUBG/CGP/CDP Nº 048, DE 07 DE MARÇO DE 2025

A Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro (SMS), por intermédio da Coordenação
de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Subsecretaria

torna público o gabarito preliminar do Processo Seletivo para a realização do
de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade da Secretaria

para o ano de 2025, regido pelo Edital S/SUBG/CGP/CDP Nº 0

QUESTÃO GABARITO
 B
 D
 D
 A
 C
 D
 A
 B
 C

10 B
11 B
12 D
13 A
14 D
15 C
6 C
7 A
8 D
9 B

20 ANULADA

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DE 2025

A Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro (SMS), por intermédio da Coordenação
de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Subsecretaria

ra a realização do
de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade da Secretaria

S/SUBG/CGP/CDP Nº 027, de